Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5742 - Quarta-feira, 2 de maio de 2018
Divulgação: Quarta-feira, 2 de maio de 2018     Publicação: Quinta-feira, 3 de maio de 2018

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº: 378/18
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA: YARA PLEIN ME.
CNPJ Nº: 26.229.688/0001-70
OBJETO: aquisição de dois tapetes.
VALOR TOTAL: R$ 2.670,00.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: C.G. 3390.30.99.99.00 – Outros materiais de consumo – Atividade
Legislativa 2001.
BASE LEGAL: Art. 24, inc. II, combinado com o Art. 23, Inciso I, alínea “a” da Lei Federal nº 8.666/93, e
alterações posteriores.

Porto Alegre, 2 de maio de 2018.

OMAR FERRI JUNIOR, Diretor-Geral.

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Paulo de Tarso Pinheiro Machado
GERÊNCIA DO DIÁRIO OFICIAL: Cibele Oltramari
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Fernanda Silva da Silva
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - telefones 3289-1231, 3289-1182, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5742 - Quarta-feira, 2 de maio de 2018

Página 1 de 1http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2018-05-02T11:04:07-0300
	CASSIANO CESARIO DA COSTA:02040208089